DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÃO NO PARQUE
ITAIMBÉ, DISTRITO CRIATIVO DE SANTA MARIA RS: A PAISAGEM DO PONTO DE
VISTA DE GÊNERO E ENVELHECIMENTO de autoria de MARINA BELLOLI PEDROSO,
RICARDO DE SOUZA ROCHA, foi publicado nos Anais do 7º Congresso Internacional de
Arquitetura da Paisagem referente ao ISBN 978-65-5222-002-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53076

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53076